
tr

gemeente{;

DEN HELDER
Zaaknummer: 2024-003799

Besluit

Vergadering d.d.

Besluit nummer

Onderwerp

: 22 april 2024

: 2024-003799

: Voorstel tot het verhogen van budget Woonleningen

De raad van de gemeente Den Helder;

gelezen het raadsvoorstel van het college van burgemeester en wethouders van Den Helder van
27 februari 2024,

kennis genomen hebbende van de voorbereidende vergadering van de commissie
Stadsontwikkeling en -beheer op 8 april 2024,

besluit:

het subsidieplafond voor het verlenen van Woonleningen, zoals bedoeld in artikel 5 van de
Verordening Woonlening gemeente Den Helder 2023, vast te stellen op€ 2.000.000 en dit bedrag
beschikbaar te stellen en te storten op de gemeentelijke rekening-courant in beheer van de stichting
Stimuleringsfonds Volkshuisvesting (SVn).

Aldus besloten in de vergadering van 22 april 2024.


